
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 30. 11. 2023 

 

 

č. 286/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí přidělenou dotaci HMP  „Historické studny v majetku MČ“ v rámci 

projektu související s naplňováním cílů hl. m. Prahy v rámci Klimatického plánu hl. 

m. Prahy do roku 2030 a souhlasí s rozsahem technického zadání dle předloženého 

výkazu výměr, 

2. souhlasí se zveřejněním výzvy k podání nabídky na inventarizaci, modernizaci, 

vyčištění, legalizaci odběru, a zprovoznění historických studen na podpovrchovou 

vodu na pozemcích ve svěřené správě MČ Libuš, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem výzvy, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

č. 287/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí Protokol o otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Strategický plán rozvoje MČ Praha-Libuš 2024-2034“, 

2. schvaluje Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka s podpisem Rozhodnutí, které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 288/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí protokol z hlasování komise k architektonickým návrhům nazvaným 

Centrum staré Libuše formou paralelního zadání dle zadání zpracovaného 

architektkou MČ MgA.  Málkovou v 06/2023, 

2. schvaluje vystavení objednávky společnosti U/U studio, s.r.o., IČO: 09147373, 130 

00 Křišťanova 1638/12Praha 3 - Žižkov, zapsanou v obchodním rejstříku na 

dopracování koncepční studie na centrum staré Libuše za cenu 100 000 bez DPH, 

121 000 s DPH, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem objednávky. 

 

 

č. 289/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací zřízených 

Městskou částí Praha-Libuš konaných v roce 2024, který je přílohou č. 1 tohoto 

usnesení, 

2. pověření ke kontrole bude schváleno dodatečně, až po personální stabilizaci OE  

ÚMČ Praha-Libuš. 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

č. 290/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s dočasným zprůjezdněním ulice Švihovská za účelem umožnění průjezdu na ulici 

Libušskou pro obyvatele bytových domů č.p. 546 a 550 a rodinných domů při jižní straně 

ulice Švihovská ve vlastnictví společnosti Ekospol a.s., za splnění níže uvedených 

podmínek: 

- úprava provozu bude provedena dočasně po dobu výstavby inženýrských sítí na 

pozemcích parc.č. 845/113 a 845/105 všechny v k.ú. Písnice, 

- dočasně bude odstraněn betonový city blok na pozemku parc.č. 845/202 v k.ú. 

Písnice ve vlastnictví společnosti Ekospol a.s.,  

- celková doba dočasné úpravy provozu nepřesáhne 2 měsíce, 

- staveništní doprava nebude vedena západním směrem na ulici Libušskou, bude 

vedena výhradně směrem na Kunratickou spojku, 

- v zúženém místě komunikace Švihovská (v místě odstranění  betonového prvku) 

bude dopravním značením upravena přednost vozidel, 

- obyvatelé západní části ulice Švihovská budou v dostatečném předstihu 

žadatelem (Ekospol a.s.) informováni o dočasné úpravě provozu a upozorněni na 

zvýšený provoz po dobu výstavby, 

- v případě potřeby další úpravy provozu vyvolané zprůjezdněním ulice 

Švihovská, bude úprava provedena na náklady žadatele, 

- souhlas se vydává pro žadatele společnost Ekospol a.s., Dukelských hrdinů 19, 

170 00 Praha 7, 

- zprůjezdněna bude  místní komunikace Švihovská ve správě Městské části 

Praha-Libuš, Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 – Libuš,   na pozemcích parc.č. 

697/1, 697/2, 697/3, 697/4, 697/5, vše v k.ú. Písnice. 

 

 

č. 291/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516,  

zapsanou u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 10158, na budovu 

transformační stanice TS 3679 na pozemku parc. č. 863/4 v k. ú. Libuš, ve svěřené 

správě MČ Praha-Libuš,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 292/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání veřejné zakázky na sdružené dodávky elektrické energie a plynu s 

Městskou částí Praha-Kolovraty, Mírová 364/34, 103 00 Praha-Kolovraty, IČ: 

00240346, DIČ: CZ00240346 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace 

s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná 

v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943,  



Strana 3 (celkem 3) 

2. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání veřejné zakázky na sdružené dodávky elektrické energie a plynu se 

Základní školou Praha-Kolovraty, Mírová 57/47, 103 00 Praha-Kolovraty, IČ: 

70926921, a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o., Petrovská 594, 

788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v OR KS v Ostravě 

oddíl C, vložka 69943,  

3. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání veřejné zakázky na sdružené dodávky elektrické energie a plynu 

s Mateřskou školou Kolovraty, K poště 688/11a, 103 00 Praha-Kolovraty, IČ: 

70925526, a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o., Petrovská 594, 

788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v OR KS v Ostravě 

oddíl C, vložka 69943,  

4. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání veřejné zakázky na sdružené dodávky elektrické energie a plynu s Domem 

s pečovatelskou službou Kolovraty, Pod zastávkou 505/1, 103 00 Praha-Kolovraty, 

IČ: 70926654 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o., Petrovská 

594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v OR KS v 

Ostravě oddíl C, vložka 69943,  

pověřuje pana starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smluv, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 293/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 17/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 35/2023, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.         

 

č. 294/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytnutí programového 

vybavení  DATACENTRUM  pro Windows a jeho servisu se společností  

Datacentrum systems & consulting, a. s., Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 – Kamýk, 

IČ: 25631721 zapsanou u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5092, 

2. pověřuje pana starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatku, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 


